Wosicki a Senatorska nr 496, która przedpłatę
ną takowe przyjmuje i prenumeratorom zeszyty do
domu dostarcza nie doliczając za odesłanie.

Prenumeratorzy na prowincji odbierać mogą
dzieło to po 5 zeszytów naraz za dopłatą po IfHkop.
na porto za każdy zeszyt. —211—

Warszawskie Towarzystwo wza
jemnego kredytu.

Gdy na zwółanem na d. 18 lutego (2 marca) 1882
r. zwyczajnem ogólnem zebraniu członków Towa
rzystwa, nie znalazła się liczba obecnych, wymaga
na § 30 ustawy, t. j. połowa wszystkich członków,
których liczba wynosi 2,551, przeto ogłasza się
i zwołuje powtórne ogólne zebranie na d. 10 (22)
marca 1882 r. na godzinę 7-mą po południu w War
szawie, w gmachu resursy kupieckiej, przy ulicy
Senatorskiej pod nr 471D odbyć się mające.

Na tern zebraniu, bez względu na liczbę obecnych
członków, rozpatrywane i decydowane będą te tyl
ko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszo
ne na porządku dziennym niedoszłego ogólnego a»-
brania, a mianowicie:

2. Prof. D-r. Efremowski, codziennie od
godziny 12 do godz. 1 rano, przyjmuje
chorych z cierpieniami zewnętrznemi (chi-
rurgieznemi). 35 r

OSTRZEŻENIE.
W dniu 1 b. m. i r., powziąwszy wiado

mość, że p. Kłodowski Franciszek, ehce od
stąpić innej osobie Akt symulacyjny, wyda
ny przezemnie w d. 25 Czerwca (7 Lipca)
1881 r. na sumę rs. 5,100, a że już pokoń
czyłem z Nim interesa co do tego Aktu, więc
ostrzegam, że ktoby nabył ów Akt, nie ma
żadnej wartości i za niego nie odpowiadam.
Weksle wystawione na PP. Nejfeld i Ber-
sztejn, miar zapłacie p. Kłodowski. Weksel
przezemnie wydany in blanco na rs.

Franciszkańskiej, w sklepie i mieszkaniu u-
padlego, adbywac się będzie przed syndy
kiem sprzedaż przez publiczną licytację:" szpi
lek drewnianych,' szewckieli, sztyftów żela
znych, gwoździ,' inarmurtów, kopyt, wosku i
innych towarów, oraz mebli i sprzętów go
spodarskich, i urządzenia sklepowego.—Spis
sprzedawanych, przedmiotów, może być przej
rzany codziennie, w Kaneelarji podpisanego
przy ulicy Długiej pod Jś 21.—Warszawa d.
1 (13) Marca .1882 r. — KAZIMIERZ
SZPECHT,-adwokat przysięgiY. 1712

Zupełna wyprzedaż 1589

Kostjumów i Kapeluszy
pozostałych z sezonu letniego i zimo
wego, Okryć lekkich kaszmirowych,
Sukienek i Paltocików dziecinnych.
Magazyn Paryzki Królewska Jś 25.

IOWY
PUDER ŁABĘDZI.